第７様式(第11条関係)
年　　月　　日

千代田区長　殿
申請者
住所(所在地)

氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　名称

２　設置場所

３　規模及び台数

４　完了月日
年 月 日

５　開設日
年 月 日

６　添付書類
(1) 完成後の補助対象物件の全面写真
(2) 領収書等経費がわかる書面
(3) その他( 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)